Viennensis ecclesiç, Bernuino, admoniti etiam a gloriosissimo rege

nostro, Ludovico, venimus ad prefatam urbem Viennensem, et, pe-

tente clerc et populo, ordinavimus nostrum, venerabilem

virum, noniine Raganfridum, electione ejus canonice et,

secundum pia canonuni instituta, banc scripturam ei tradidimus

et annos regni jam dicti serenissimi régis nostri, Ludovici,

ab omnibus credatur et firma babeatur, ma

Aclum Viennç, anno Dominicç incarnationis die dominico.

Arnoldus, Ebredunensis archiepiscopus, rege ac seniore

meo, subscripsi. Isaac , jubente glorioso rege et seniore meo,

huic Vilelmus, sanctç Mauriennensis buic presens

fui et subscripsi. Isaac, humilis Valentiç jubente Ludo-

vico, glorioso rege et seniore meo, huic consécration

i

s. i^dalboldus, çcclesiç Belicensis humilis hanc consecra-

tionem, rogante seniore meo, s. Blidricus, sanctç Dignensis . . . . .

.

huic consecrationi sss. Armodus, sanctç Tolnensis (ijcclesiç

consecrationi sss.

III.

(Ha-c cliailn SH|)Ciiu> i-dila csl iii «liardil.irio A, ii" \X1V. ubi eaiii vide
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IV.

Pontificalis consecrationis ordinem dlvina tradere litteris edocet s. u.

auctoritas, quatinus iiniversi sanctç malris aecclesiç filii hiimiliter (^i'cafldo.

discant quod regulari et canonico instituitur more laudabili diligere

studio atque sacris assensum prehere ordinibus. Illos enim divinis

non ambiginuis sublimari subsidiis atque immarcessibili supernc^

largitionis munere cumulari zelo sumnii jiidicis l'eiventes

sacrosanctç aecclesiç commod bone indolis lilii

niatris jussa servantes, necessitati illiiis qnidem, in noniine

sancte et individue Trinitatis, Odilbertus
, Valentinensis hu-

milis antistes, Mo eodem dignitatis ordine l'un

hujus regni Gratianopolitanam sedem suo sa coii-

sensu ejusdem incliti régis nostri, Conradi ', expe

idoneo consolaretur patrono, quorum precibus cum regalis

Isarnum
, sacerdotali quidam digne bon soiiditate probatunj.

Nos igitur, unanimiter eum eligentes sedis clericorum ac

laicorum cetu quam omnis Viennensis regaii, ut dignum
est, l'avente imperio, prefatum sacerdolem, nomine conse-

cramus, Dei, ut credimus, vobuitate, GratianopoHtane sedis episco-

puni ecclesiaslicariim rerum continuuni ac providum dis- •

pensatoreiu suoque gregi ne lupus obamhulans occulto eum
dilaniet aditu. Quia ne credimus ac probantis virum hoc
dignum honoris cuhnine, quoniam robustuni ac expeditum, neque

iinpeditum in agone cerlantem decet. Gonrado rege impe-